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COPPA CITTA' di SELARGIUS
Meeting Regionale di Atletica Leggera - MEMORIAL SPARTACO MELONI
Organizzazione: Pol LibertasSeargius - SELARGIUS

300 piani Esordienti Maschili A - RISULTATI 29/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 654 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 53.78

2 526 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 57.09

3 590 FLORIS Corrado 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 57.23

4 652 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.60

5 601 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.71

6 732 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.90

7 696 CAMPUS Lorenzo 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:03.81

8 691 ALASTRA Raffaele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:13.68

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 600 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 50.41

2 830 SANNA Marco 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 51.56

3 715 MA Guang Amos 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.16

4 756 COGONI Lorenzo 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 57.81

5 832 TOCCO Simone 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.10

6 761 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 58.35

7 650 ARBA Simone 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 58.80

8 829 SANNA Giuseppe 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.96

9 602 CONTU Francesco 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:04.64

10 611 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:17.96

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 600 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 50.41

2 830 SANNA Marco 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 51.56

3 654 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 53.78

4 526 CAPRA Giaime 2007 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 57.09

5 715 MA Guang Amos 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.16

6 590 FLORIS Corrado 2008 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 57.23

7 652 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.60

8 601 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.71

9 756 COGONI Lorenzo 2008 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 57.81

10 732 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 57.90

11 832 TOCCO Simone 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.10

12 761 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 58.35

13 650 ARBA Simone 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 58.80

14 829 SANNA Giuseppe 2007 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.96

15 696 CAMPUS Lorenzo 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:03.81

16 602 CONTU Francesco 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:04.64

17 691 ALASTRA Raffaele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:13.68

18 611 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:17.96
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